
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Torneo FE - XIV SANT'ANNA 1308014B

Luogo PISIGNANO DI VERNOLE (LE)  [Lecce - Puglia]
Periodo 16-08-2013 - 20-08-2013

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri DI GIULIO MASSIMO - LONGO V.

Partecipanti 26

Sito Internet

Giausa Pierantonio       

1Liuti Aldo               

2
Montinaro Antonio        

3
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Giausa Pierantonio       6.0 ITA 26.0029.5020.5025.75 1725 1628 1700 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 1 2N Liuti Aldo               5.5 ITA 28.5031.5022.5022.751755 1597 1546 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1966

3 10 2N Montinaro Antonio        5.5 ITA 25.5028.5020.0021.00 1641 1573 1569 7 4 3 0 4 1 3 0 3 3 0 0 0 0 1988

4 17 NC Loiacono Gianmarco       5.0 ITA 25.5028.5020.0018.50 1443 1611 1594 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 2001

5 4 2N Carrisi Mirko            4.5 ITA 26.0027.5020.0013.251697 1615 1522 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1991

6 21 NC Nicoli' Carmelo 4.5 ITA 24.0026.5018.0014.50 1434 1614 1599 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1974

7 22 NC Sprecacenere Valerio     4.0 ITA 23.0024.5017.5011.00 1425 1539 1455 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1946

8 8 2N Russo Cataldo            4.0 ITA 20.0020.5014.508.00 1660 1566 1500 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

9 19 NC Martella Mario           4.0 ITA 19.0020.5015.0010.00 1479 1543 1482 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1958

10 7 2N Angeletti Carlo          3.5 ITA 26.0029.5020.5013.501662 1568 1339 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1995

11 14 3N Mancarella Maurizio      3.5 ITA 26.5027.0020.509.00 1500 1608 1497 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1969

12 3 1N Lamberti Valerio         4.0 ITA 26.0028.5020.0015.251724 1511 1250 7 2 4 1 3 0 2 1 4 2 2 0 0 0 1964

13 11 3N Patavia Gabriele         4.0 ITA 26.5028.0020.5014.50 1569 1586 1551 7 2 4 1 3 0 2 1 4 2 2 0 0 0 1994

14 6 2N Vetrugno Marco           3.5 ITA 20.0022.0015.508.50 1670 1499 1266 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 0 1996

15 23 NC Selva Michele            3.5 ITA 15.0015.0011.007.25 1410 1512 1515 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1970

16 5 2N Damiano Francesco        3.5 ITA 27.5030.0021.5014.001720 1576 1271 7 2 3 2 3 2 1 0 4 0 2 2 0 0 1999

17 13 3N Mazzotta Alessandro      3.0 ITA 26.5028.5021.0010.001514 1552 1230 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1999

18 12 3N Vetrugno Luca            3.0 ITA 21.5022.0016.005.00 1521 1454 1150 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

19 9 2N Floris Marco             3.0 ITA 19.5020.0014.503.50 1650 1408 1150 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1963

20 25 NC Caracciolo Matteo        3.0 ITA 18.0019.5014.007.00 1380 1474 1374 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 2005

21 15 NC Beccaria Matteo          2.5 ITA 22.5024.0018.006.50 1461 1582 1399 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1967

22 16 2N Avvantaggiato Carmine    2.0 ITA 21.0021.5016.504.50 1457 1498 1320 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1966

23 26 NC Tarantino Nico           2.0 ITA 19.5019.5015.001.50 1347 1517 1235 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1992

24 18 NC Avvantaggiato Simona2.0 ITA 19.5021.0015.503.50 1410 1497 1299 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1988

25 24 NC De Paolis Alex           1.5 ITA 16.5017.0012.503.25 1392 1473 1226 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 0 0 2005

26 20 NC Vetrugno Gianni          0.5 ITA 19.5021.0015.500.75 1440 1512 1085 7 0 1 6 3 0 0 3 4 0 1 3 0 0 1966
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Angeletti Carlo          ITA PUG LE 1662 1568 1339 1995 M 861804 130870

16 2N Avvantaggiato Carmine    ITA PUG TA 1457 1498 1320 1966 M 107901

18 NC Avvantaggiato SimonaITA PUG TA 1410 1497 1299 1988 F 161720

15 NC Beccaria Matteo          ITA PUG LE 1461 1582 1399 1967 M 161486

25 NC Caracciolo Matteo        ITA PUG LE 1380 1474 1374 2005 M 159055

4 2N Carrisi Mirko            ITA PUG LE 1697 1615 1522 1991 M 831115 116894

5 2N Damiano Francesco        ITA PUG LE 1720 1576 1271 1999 M 899895 151547

24 NC De Paolis Alex           ITA PUG LE 1392 1473 1226 2005 M 156133

9 2N Floris Marco             ITA PIE NO 1650 1408 1150 1963 M 898295 148058

2 2N Giausa Pierantonio       ITA PUG LE 1725 1628 1700 1994 M 118715

3 1N Lamberti Valerio         ITA CAM SA 1724 1511 1250 1964 M 804126 102695

1 2N Liuti Aldo               ITA PUG BR 1755 1597 1546 1966 M 851914 109354

17 NC Loiacono Gianmarco       ITA PUG LE 1443 1611 1594 2001 M 156631

14 3N Mancarella Maurizio      ITA PUG LE 1500 1608 1497 1969 M 112127

19 NC Martella Mario           ITA PUG LE 1479 1543 1482 1958 M 161487

13 3N Mazzotta Alessandro      ITA PUG LE 1514 1552 1230 1999 M 899909 151845

10 2N Montinaro Antonio        ITA PUG LE 1641 1573 1569 1988 M 118491

21 NC Nicoli' Carmelo ITA PUG LE 1434 1614 1599 1974 M 157678

11 3N Patavia Gabriele         ITA PUG LE 1569 1586 1551 1994 M 111530

8 2N Russo Cataldo            ITA PUG LE 1660 1566 1500 1965 M 127527

23 NC Selva Michele            ITA PUG LE 1410 1512 1515 1970 M 158020

22 NC Sprecacenere Valerio     ITA PUG TA 1425 1539 1455 1946 M 138714

26 NC Tarantino Nico           ITA PUG LE 1347 1517 1235 1992 M 119821

20 NC Vetrugno Gianni          ITA PUG LE 1440 1512 1085 1966 M 159062

12 3N Vetrugno Luca            ITA PUG LE 1521 1454 1150 2001 M 892920 151549

6 2N Vetrugno Marco           ITA PUG LE 1670 1499 1266 1996 M 892939 151550
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 2N Liuti Aldo               5.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 10 N Â½ | 4 B 1 | 14 B 1 | 17 N 1 | 2 B 0 | 1

1 2 2N Giausa Pierantonio       6.0 ITA | 14 B 1 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 3 N 1 | 21 B 1 | 4 B 1 | 1 N 1 | 1

12 3 1N Lamberti Valerio         4.0 ITA | 15 N Â½ | 21 B Â½ | 19 N 1 | 2 B 0 | 23 N 1 | 14 B Â½ | 11 N Â½ | -1

5 4 2N Carrisi Mirko            4.5 ITA | 16 B 1 | 26 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 2 N 0 | 10 N Â½ | -1

16 5 2N Damiano Francesco        3.5 ITA | 17 N Â½ | 15 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 4 N 0 | 11 B Â½ | 19 N 0 | -1

14 6 2N Vetrugno Marco           3.5 ITA | 18 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 14 N 0 | 11 B Â½ | 21 N 0 | 15 B 1 | 1

10 7 2N Angeletti Carlo          3.5 ITA | 19 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 8 N 1 | 22 B 0 | 23 N Â½ | -1

8 8 2N Russo Cataldo            4.0 ITA | 20 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 15 N 1 | 13 B 1 | 1

19 9 2N Floris Marco             3.0 ITA | 21 N 0 | 17 B 0 | 22 B 0 | 25 N 0 | 20 B 1 | 24 N 1 | 26 B 1 | 1

3 10 2N Montinaro Antonio        5.5 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 17 B Â½ | 13 N 1 | 4 B Â½ | 1

13 11 3N Patavia Gabriele         4.0 ITA | 24 N 1 | 2 B Â½ | 21 N 1 | 17 B 0 | 6 N Â½ | 5 N Â½ | 3 B Â½ | -1

18 12 3N Vetrugno Luca            3.0 ITA | 25 B 1 | 10 B 0 | 17 N 0 | 22 N 0 | 15 B 0 | 20 N 1 | 24 B 1 | 1

17 13 3N Mazzotta Alessandro      3.0 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 14 N 0 | 18 B 1 | 19 N 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | -1

11 14 3N Mancarella Maurizio      3.5 ITA | 2 N 0 | 20 N 1 | 13 B 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 3 N Â½ | 21 B 0 | -1

21 15 NC Beccaria Matteo          2.5 ITA | 3 B Â½ | 5 N 0 | 26 B 1 | 21 N 0 | 12 N 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | -1

22 16 2N Avvantaggiato Carmine    2.0 ITA | 4 N 0 | 23 B 1 | 6 N 0 | 19 B 0 | 18 N 0 | 25 N 0 | 20 B 1 | -1

4 17 NC Loiacono Gianmarco       5.0 ITA | 5 B Â½ | 9 N 1 | 12 B 1 | 11 N 1 | 10 N Â½ | 1 B 0 | 22 N 1 | -1

24 18 NC Avvantaggiato Simona 2.0 ITA | 6 N 0 | 24 B 1 | 8 N 0 | 13 N 0 | 16 B 1 | 23 B 0 | 25 N 0 | -1

9 19 NC Martella Mario           4.0 ITA | 7 B 0 | 25 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 13 B 0 | 26 N 1 | 5 B 1 | 1

26 20 NC Vetrugno Gianni          0.5 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 24 N Â½ | 23 B 0 | 9 N 0 | 12 B 0 | 16 N 0 | -1

6 21 NC Nicoli' Carmelo 4.5 ITA | 9 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 0 | 15 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 14 N 1 | 1

7 22 NC Sprecacenere Valerio     4.0 ITA | 10 N 0 | 13 B 0 | 9 N 1 | 12 B 1 | 26 B 1 | 7 N 1 | 17 B 0 | 1

15 23 NC Selva Michele            3.5 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 25 B 1 | 20 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 7 B Â½ | 0

25 24 NC De Paolis Alex           1.5 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 20 B Â½ | 26 N 0 | 25 B 1 | 9 B 0 | 12 N 0 | 1

20 25 NC Caracciolo Matteo        3.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 9 B 1 | 24 N 0 | 16 B 1 | 18 B 1 | 1

23 26 NC Tarantino Nico           2.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 15 N 0 | 24 B 1 | 22 N 0 | 19 B 0 | 9 N 0 | 0
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Angeletti Carlo          ITA 1662 2 1.00 0.94 0.06 1568.861339 1995 M 861804 130870

4 2N Carrisi Mirko            ITA 1697 3 2.00 1.44 0.56 1615.291522 1991 M 831115 116894

5 2N Damiano Francesco        ITA 1720 1 0.00 0.53 -0.53 1576.291271 1999 M 899895 151547

9 2N Floris Marco             ITA 1650 0 0.00 0 1408.711150 1963 M 898295 148058

3 1N Lamberti Valerio         ITA 1724 0 0.00 0 1511.141250 1964 M 804126 102695

1 2N Liuti Aldo               ITA 1755 2 2.00 1.38 0.62 1597.141546 1966 M 851914 109354

13 3N Mazzotta Alessandro      ITA 1514 1 0.00 0.20 -0.2 1552.861230 1999 M 899909 151845

12 3N Vetrugno Luca            ITA 1521 0 0.00 0 1454.571150 2001 M 892920 151549

6 2N Vetrugno Marco           ITA 1670 1 0.00 0.51 -0.51 1499.001266 1996 M 892939 151550

FSI - FE - XIV SANT'ANNA (1308014B) - PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 2N Avvantaggiato Carmine    ITA 1457 5 2.00 3.20 -1.2 -36 1498.001320 1966 M 107901

18 NC Avvantaggiato SimonaITA 1410 5 2.00 2.70 -0.7 -30 1497.571299 1988 F 161720

15 NC Beccaria Matteo          ITA 1461 3 1.00 2.50 0 0 1582.291399 1967 M 161486

25 NC Caracciolo Matteo        ITA 1380 5 2.00 2.60 0.4 12 1474.141374 2005 M 159055

24 NC De Paolis Alex           ITA 1392 5 1.50 2.80 -1.3 -36 1473.861226 2005 M 156133

2 2N Giausa Pierantonio       ITA 1725 3 2.50 4.40 1.6 48 1628.431700 1994 M 118715

17 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1443 3 2.50 2.00 3 87 1611.571594 2001 M 156631

14 3N Mancarella Maurizio      ITA 1500 3 1.00 2.60 0.9 27 1608.861497 1969 M 112127

19 NC Martella Mario           ITA 1479 3 3.00 3.00 1 39 1543.431482 1958 M 161487

10 2N Montinaro Antonio        ITA 1641 2 1.50 4.10 1.4 42 1573.861569 1988 M 118491

21 NC Nicoli' Carmelo ITA 1434 4 2.00 1.90 2.6 78 1614.141599 1974 M 157678

11 3N Patavia Gabriele         ITA 1569 4 2.50 3.30 0.7 18 1586.861551 1994 M 111530

8 2N Russo Cataldo            ITA 1660 3 3.00 4.30 -0.3 -12 1566.001500 1965 M 127527

23 NC Selva Michele            ITA 1410 4 3.00 2.30 1.2 39 1512.171515 1970 M 158020

22 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1425 3 1.00 2.50 1.5 45 1539.711455 1946 M 138714

26 NC Tarantino Nico           ITA 1347 4 1.00 1.70 -0.7 -24 1517.331235 1992 M 119821

20 NC Vetrugno Gianni          ITA 1440 5 0.50 2.90 -2.4 -69 1512.861085 1966 M 159062
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Mazzotta Alessandro      ITA 1514   |  1 2N Liuti Aldo               ITA 1755 0 - 1

2 2 2N Giausa Pierantonio       ITA 1725   |  14 3N Mancarella Maurizio      ITA 1500 1 - 0

3 15 NC Beccaria Matteo          ITA 1461   |  3 1N Lamberti Valerio         ITA 1724 Â½ - Â½

4 4 2N Carrisi Mirko            ITA 1697   |  16 2N Avvantaggiato Carmine    ITA 1457 1 - 0

5 17 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1443   |  5 2N Damiano Francesco        ITA 1720 Â½ - Â½

6 6 2N Vetrugno Marco           ITA 1670   |  18 NC Avvantaggiato Simona ITA 1410 1 - 0

7 19 NC Martella Mario           ITA 1479   |  7 2N Angeletti Carlo          ITA 1662 0 - 1

8 8 2N Russo Cataldo            ITA 1660   |  20 NC Vetrugno Gianni          ITA 1440 1 - 0

9 21 NC Nicoli' Carmelo ITA 1434   |  9 2N Floris Marco             ITA 1650 1 - 0

10 10 2N Montinaro Antonio        ITA 1641   |  22 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1425 1 - 0

11 24 NC De Paolis Alex           ITA 1392   |  11 3N Patavia Gabriele         ITA 1569 0 - 1

12 12 3N Vetrugno Luca            ITA 1521   |  25 NC Caracciolo Matteo        ITA 1380 1 - 0

13 23 NC Selva Michele            ITA 1410   |  0 - F

14 26 NC Tarantino Nico           ITA 1347   |  1 - F
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Liuti Aldo               1 ITA 1755   |  8 2N Russo Cataldo            1 ITA 1660 1 - 0

2 11 3N Patavia Gabriele         1 ITA 1569   |  2 2N Giausa Pierantonio       1 ITA 1725 Â½ - Â½

3 26 NC Tarantino Nico           1 ITA 1347   |  4 2N Carrisi Mirko            1 ITA 1697 0 - 1

4 7 2N Angeletti Carlo          1 ITA 1662   |  6 2N Vetrugno Marco           1 ITA 1670 1 - 0

5 12 3N Vetrugno Luca            1 ITA 1521   |  10 2N Montinaro Antonio        1 ITA 1641 0 - 1

6 3 1N Lamberti Valerio         0.5 ITA 1724   |  21 NC Nicoli' Carmelo 1 ITA 1434 Â½ - Â½

7 5 2N Damiano Francesco        0.5 ITA 1720   |  15 NC Beccaria Matteo          0.5 ITA 1461 1 - 0

8 9 2N Floris Marco             0 ITA 1650   |  17 NC Loiacono Gianmarco       0.5 ITA 1443 0 - 1

9 22 NC Sprecacenere Valerio     0 ITA 1425   |  13 3N Mazzotta Alessandro      0 ITA 1514 0 - 1

10 20 NC Vetrugno Gianni          0 ITA 1440   |  14 3N Mancarella Maurizio      0 ITA 1500 0 - 1

11 16 2N Avvantaggiato Carmine    0 ITA 1457   |  23 NC Selva Michele            0 ITA 1410 1 - 0

12 18 NC Avvantaggiato Simona 0 ITA 1410   |  24 NC De Paolis Alex           0 ITA 1392 1 - 0

13 25 NC Caracciolo Matteo        0 ITA 1380   |  19 NC Martella Mario           0 ITA 1479 0 - 1
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Montinaro Antonio        2 ITA 1641   |  1 2N Liuti Aldo               2 ITA 1755 Â½ - Â½

2 4 2N Carrisi Mirko            2 ITA 1697   |  7 2N Angeletti Carlo          2 ITA 1662 1 - 0

3 2 2N Giausa Pierantonio       1.5 ITA 1725   |  5 2N Damiano Francesco        1.5 ITA 1720 Â½ - Â½

4 21 NC Nicoli' Carmelo 1.5 ITA 1434   |  11 3N Patavia Gabriele         1.5 ITA 1569 0 - 1

5 17 NC Loiacono Gianmarco       1.5 ITA 1443   |  12 3N Vetrugno Luca            1 ITA 1521 1 - 0

6 19 NC Martella Mario           1 ITA 1479   |  3 1N Lamberti Valerio         1 ITA 1724 0 - 1

7 6 2N Vetrugno Marco           1 ITA 1670   |  16 2N Avvantaggiato Carmine    1 ITA 1457 1 - 0

8 8 2N Russo Cataldo            1 ITA 1660   |  18 NC Avvantaggiato Simona 1 ITA 1410 1 - 0

9 14 3N Mancarella Maurizio      1 ITA 1500   |  13 3N Mazzotta Alessandro      1 ITA 1514 1 - 0

10 15 NC Beccaria Matteo          0.5 ITA 1461   |  26 NC Tarantino Nico           1 ITA 1347 1 - 0

11 9 2N Floris Marco             0 ITA 1650   |  22 NC Sprecacenere Valerio     0 ITA 1425 0 - 1

12 24 NC De Paolis Alex           0 ITA 1392   |  20 NC Vetrugno Gianni          0 ITA 1440 Â½ - Â½

13 23 NC Selva Michele            0 ITA 1410   |  25 NC Caracciolo Matteo        0 ITA 1380 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Liuti Aldo               2.5 ITA 1755   |  4 2N Carrisi Mirko            3 ITA 1697 1 - 0

2 11 3N Patavia Gabriele         2.5 ITA 1569   |  17 NC Loiacono Gianmarco       2.5 ITA 1443 0 - 1

3 7 2N Angeletti Carlo          2 ITA 1662   |  10 2N Montinaro Antonio        2.5 ITA 1641 0 - 1

4 3 1N Lamberti Valerio         2 ITA 1724   |  2 2N Giausa Pierantonio       2 ITA 1725 0 - 1

5 5 2N Damiano Francesco        2 ITA 1720   |  8 2N Russo Cataldo            2 ITA 1660 1 - 0

6 14 3N Mancarella Maurizio      2 ITA 1500   |  6 2N Vetrugno Marco           2 ITA 1670 1 - 0

7 21 NC Nicoli' Carmelo 1.5 ITA 1434   |  15 NC Beccaria Matteo          1.5 ITA 1461 1 - 0

8 22 NC Sprecacenere Valerio     1 ITA 1425   |  12 3N Vetrugno Luca            1 ITA 1521 1 - 0

9 13 3N Mazzotta Alessandro      1 ITA 1514   |  18 NC Avvantaggiato Simona 1 ITA 1410 1 - 0

10 16 2N Avvantaggiato Carmine    1 ITA 1457   |  19 NC Martella Mario           1 ITA 1479 0 - 1

11 20 NC Vetrugno Gianni          0.5 ITA 1440   |  23 NC Selva Michele            1 ITA 1410 0 - 1

12 26 NC Tarantino Nico           1 ITA 1347   |  24 NC De Paolis Alex           0.5 ITA 1392 1 - 0

13 25 NC Caracciolo Matteo        0 ITA 1380   |  9 2N Floris Marco             0 ITA 1650 1 - 0
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Montinaro Antonio        3.5 ITA 1641   |  17 NC Loiacono Gianmarco       3.5 ITA 1443 Â½ - Â½

2 1 2N Liuti Aldo               3.5 ITA 1755   |  14 3N Mancarella Maurizio      3 ITA 1500 1 - 0

3 4 2N Carrisi Mirko            3 ITA 1697   |  5 2N Damiano Francesco        3 ITA 1720 1 - 0

4 2 2N Giausa Pierantonio       3 ITA 1725   |  21 NC Nicoli' Carmelo 2.5 ITA 1434 1 - 0

5 6 2N Vetrugno Marco           2 ITA 1670   |  11 3N Patavia Gabriele         2.5 ITA 1569 Â½ - Â½

6 23 NC Selva Michele            2 ITA 1410   |  3 1N Lamberti Valerio         2 ITA 1724 0 - 1

7 8 2N Russo Cataldo            2 ITA 1660   |  7 2N Angeletti Carlo          2 ITA 1662 0 - 1

8 19 NC Martella Mario           2 ITA 1479   |  13 3N Mazzotta Alessandro      2 ITA 1514 0 - 1

9 22 NC Sprecacenere Valerio     2 ITA 1425   |  26 NC Tarantino Nico           2 ITA 1347 1 - 0

10 12 3N Vetrugno Luca            1 ITA 1521   |  15 NC Beccaria Matteo          1.5 ITA 1461 0 - 1

11 18 NC Avvantaggiato Simona 1 ITA 1410   |  16 2N Avvantaggiato Carmine    1 ITA 1457 1 - 0

12 24 NC De Paolis Alex           0.5 ITA 1392   |  25 NC Caracciolo Matteo        1 ITA 1380 1 - 0

13 9 2N Floris Marco             0 ITA 1650   |  20 NC Vetrugno Gianni          0.5 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Loiacono Gianmarco       4 ITA 1443   |  1 2N Liuti Aldo               4.5 ITA 1755 0 - 1

2 2 2N Giausa Pierantonio       4 ITA 1725   |  4 2N Carrisi Mirko            4 ITA 1697 1 - 0

3 13 3N Mazzotta Alessandro      3 ITA 1514   |  10 2N Montinaro Antonio        4 ITA 1641 0 - 1

4 3 1N Lamberti Valerio         3 ITA 1724   |  14 3N Mancarella Maurizio      3 ITA 1500 Â½ - Â½

5 5 2N Damiano Francesco        3 ITA 1720   |  11 3N Patavia Gabriele         3 ITA 1569 Â½ - Â½

6 7 2N Angeletti Carlo          3 ITA 1662   |  22 NC Sprecacenere Valerio     3 ITA 1425 0 - 1

7 21 NC Nicoli' Carmelo 2.5 ITA 1434   |  6 2N Vetrugno Marco           2.5 ITA 1670 1 - 0

8 15 NC Beccaria Matteo          2.5 ITA 1461   |  8 2N Russo Cataldo            2 ITA 1660 0 - 1

9 18 NC Avvantaggiato Simona 2 ITA 1410   |  23 NC Selva Michele            2 ITA 1410 0 - 1

10 26 NC Tarantino Nico           2 ITA 1347   |  19 NC Martella Mario           2 ITA 1479 0 - 1

11 24 NC De Paolis Alex           1.5 ITA 1392   |  9 2N Floris Marco             1 ITA 1650 0 - 1

12 25 NC Caracciolo Matteo        1 ITA 1380   |  16 2N Avvantaggiato Carmine    1 ITA 1457 1 - 0

13 20 NC Vetrugno Gianni          0.5 ITA 1440   |  12 3N Vetrugno Luca            1 ITA 1521 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Liuti Aldo               5.5 ITA 1755   |  2 2N Giausa Pierantonio       5 ITA 1725 0 - 1

2 10 2N Montinaro Antonio        5 ITA 1641   |  4 2N Carrisi Mirko            4 ITA 1697 Â½ - Â½

3 22 NC Sprecacenere Valerio     4 ITA 1425   |  17 NC Loiacono Gianmarco       4 ITA 1443 0 - 1

4 11 3N Patavia Gabriele         3.5 ITA 1569   |  3 1N Lamberti Valerio         3.5 ITA 1724 Â½ - Â½

5 14 3N Mancarella Maurizio      3.5 ITA 1500   |  21 NC Nicoli' Carmelo 3.5 ITA 1434 0 - 1

6 19 NC Martella Mario           3 ITA 1479   |  5 2N Damiano Francesco        3.5 ITA 1720 1 - 0

7 23 NC Selva Michele            3 ITA 1410   |  7 2N Angeletti Carlo          3 ITA 1662 Â½ - Â½

8 8 2N Russo Cataldo            3 ITA 1660   |  13 3N Mazzotta Alessandro      3 ITA 1514 1 - 0

9 6 2N Vetrugno Marco           2.5 ITA 1670   |  15 NC Beccaria Matteo          2.5 ITA 1461 1 - 0

10 9 2N Floris Marco             2 ITA 1650   |  26 NC Tarantino Nico           2 ITA 1347 1 - 0

11 25 NC Caracciolo Matteo        2 ITA 1380   |  18 NC Avvantaggiato Simona 2 ITA 1410 1 - 0

12 12 3N Vetrugno Luca            2 ITA 1521   |  24 NC De Paolis Alex           1.5 ITA 1392 1 - 0

13 16 2N Avvantaggiato Carmine    1 ITA 1457   |  20 NC Vetrugno Gianni          0.5 ITA 1440 1 - 0
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

1 Liuti Aldo               
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1546 Media: 1597.14 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Mazzotta Alessandro      ITA 1514 241 0.8 1 1 1

2 B 8 2N Russo Cataldo            ITA 1660 1 1 2

3 N 10 2N Montinaro Antonio        ITA 1641 Â½ 1 2

4 B 4 2N Carrisi Mirko            ITA 1697 58 0.58 1 2 3

5 B 14 3N Mancarella Maurizio      ITA 1500 1 2 4

6 N 17 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1443 1 2 5

7 B 2 2N Giausa Pierantonio       ITA 1725 0 2 5

1.38 2 5

2 Giausa Pierantonio       
2N ITA Elo Italia: 1725 Variaz: 48 Perf: 1700 Media: 1628.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Mancarella Maurizio      ITA 1500 225 0.78 1 1 1

2 N 11 3N Patavia Gabriele         ITA 1569 156 0.71 Â½ 1 1

3 B 5 2N Damiano Francesco        ITA 1720 5 0.51 Â½ 1 1

4 N 3 1N Lamberti Valerio         ITA 1724 1 0.5 1 2 2

5 B 21 NC Nicoli' Carmelo ITA 1434 291 0.85 1 3 3

6 B 4 2N Carrisi Mirko            ITA 1697 28 0.54 1 4 4

7 N 1 2N Liuti Aldo               ITA 1755 -30 0.46 1 5 5

4.35 5 5

3 Lamberti Valerio         
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1250 Media: 1511.14 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Beccaria Matteo          ITA 1461 Â½ 0 0

2 B 21 NC Nicoli' Carmelo ITA 1434 Â½ 0 0

3 N 19 NC Martella Mario           ITA 1479 1 0 1

4 B 2 2N Giausa Pierantonio       ITA 1725 0 0 1

5 N 23 NC Selva Michele            ITA 1410 1 0 2

6 B 14 3N Mancarella Maurizio      ITA 1500 Â½ 0 2

7 N 11 3N Patavia Gabriele         ITA 1569 Â½ 0 2

0 0 2

4 Carrisi Mirko            
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1522 Media: 1615.29 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Avvantaggiato Carmine    ITA 1457 1 0 1

2 N 26 NC Tarantino Nico           ITA 1347 1 0 2

3 B 7 2N Angeletti Carlo          ITA 1662 35 0.55 1 1 3

4 N 1 2N Liuti Aldo               ITA 1755 -58 0.42 0 1 3

5 B 5 2N Damiano Francesco        ITA 1720 -23 0.47 1 2 4

6 N 2 2N Giausa Pierantonio       ITA 1725 0 2 4

7 N 10 2N Montinaro Antonio        ITA 1641 Â½ 2 4

1.44 2 4
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

5 Damiano Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1271 Media: 1576.29 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1443 Â½ 0 0

2 B 15 NC Beccaria Matteo          ITA 1461 1 0 1

3 N 2 2N Giausa Pierantonio       ITA 1725 Â½ 0 1

4 B 8 2N Russo Cataldo            ITA 1660 1 0 2

5 N 4 2N Carrisi Mirko            ITA 1697 23 0.53 0 0 2

6 B 11 3N Patavia Gabriele         ITA 1569 Â½ 0 2

7 N 19 NC Martella Mario           ITA 1479 0 0 2

0.53 0 2

6 Vetrugno Marco           
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1266 Media: 1499.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Avvantaggiato Simona ITA 1410 1 0 1

2 N 7 2N Angeletti Carlo          ITA 1662 8 0.51 0 0 1

3 B 16 2N Avvantaggiato Carmine    ITA 1457 1 0 2

4 N 14 3N Mancarella Maurizio      ITA 1500 0 0 2

5 B 11 3N Patavia Gabriele         ITA 1569 Â½ 0 2

6 N 21 NC Nicoli' Carmelo ITA 1434 0 0 2

7 B 15 NC Beccaria Matteo          ITA 1461 1 0 3

0.51 0 3

7 Angeletti Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1339 Media: 1568.86 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Martella Mario           ITA 1479 1 0 1

2 B 6 2N Vetrugno Marco           ITA 1670 -8 0.49 1 1 2

3 N 4 2N Carrisi Mirko            ITA 1697 -35 0.45 0 1 2

4 B 10 2N Montinaro Antonio        ITA 1641 0 1 2

5 N 8 2N Russo Cataldo            ITA 1660 1 1 3

6 B 22 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1425 0 1 3

7 N 23 NC Selva Michele            ITA 1410 Â½ 1 3

0.94 1 3

8 Russo Cataldo            
2N ITA Elo Italia: 1660 Variaz: -12 Perf: 1500 Media: 1566.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Vetrugno Gianni          ITA 1440 220 0.78 1 1 1

2 N 1 2N Liuti Aldo               ITA 1755 -95 0.37 0 1 1

3 B 18 NC Avvantaggiato Simona ITA 1410 250 0.81 1 2 2

4 N 5 2N Damiano Francesco        ITA 1720 -60 0.42 0 2 2

5 B 7 2N Angeletti Carlo          ITA 1662 -2 0.5 0 2 2

6 N 15 NC Beccaria Matteo          ITA 1461 199 0.76 1 3 3

7 B 13 3N Mazzotta Alessandro      ITA 1514 146 0.7 1 4 4

4.34 4 4
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

9 Floris Marco             
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1150 Media: 1408.71 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Nicoli' Carmelo ITA 1434 0 0 0

2 B 17 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1443 0 0 0

3 B 22 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1425 0 0 0

4 N 25 NC Caracciolo Matteo        ITA 1380 0 0 0

5 B 20 NC Vetrugno Gianni          ITA 1440 1 0 1

6 N 24 NC De Paolis Alex           ITA 1392 1 0 2

7 B 26 NC Tarantino Nico           ITA 1347 1 0 3

0 0 3

10 Montinaro Antonio        
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: 42 Perf: 1569 Media: 1573.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1425 216 0.78 1 1 1

2 N 12 3N Vetrugno Luca            ITA 1521 120 0.66 1 2 2

3 B 1 2N Liuti Aldo               ITA 1755 -114 0.34 Â½ 2 2

4 N 7 2N Angeletti Carlo          ITA 1662 -21 0.47 1 3 3

5 B 17 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1443 198 0.76 Â½ 3 3

6 N 13 3N Mazzotta Alessandro      ITA 1514 127 0.67 1 4 4

7 B 4 2N Carrisi Mirko            ITA 1697 -56 0.42 Â½ 4 4

4.1 4 4

11 Patavia Gabriele         
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 18 Perf: 1551 Media: 1586.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC De Paolis Alex           ITA 1392 177 0.73 1 1 1

2 B 2 2N Giausa Pierantonio       ITA 1725 -156 0.29 Â½ 1 1

3 N 21 NC Nicoli' Carmelo ITA 1434 135 0.68 1 2 2

4 B 17 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1443 126 0.67 0 2 2

5 N 6 2N Vetrugno Marco           ITA 1670 -101 0.36 Â½ 2 2

6 N 5 2N Damiano Francesco        ITA 1720 -151 0.3 Â½ 2 2

7 B 3 1N Lamberti Valerio         ITA 1724 -155 0.29 Â½ 2 2

3.32 2 2

12 Vetrugno Luca            
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1150 Media: 1454.57 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Caracciolo Matteo        ITA 1380 1 0 1

2 B 10 2N Montinaro Antonio        ITA 1641 0 0 1

3 N 17 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1443 0 0 1

4 N 22 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1425 0 0 1

5 B 15 NC Beccaria Matteo          ITA 1461 0 0 1

6 N 20 NC Vetrugno Gianni          ITA 1440 1 0 2

7 B 24 NC De Paolis Alex           ITA 1392 1 0 3

0 0 3
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

13 Mazzotta Alessandro      
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1230 Media: 1552.86 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Liuti Aldo               ITA 1755 -241 0.2 0 0 0

2 N 22 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1425 1 0 1

3 N 14 3N Mancarella Maurizio      ITA 1500 0 0 1

4 B 18 NC Avvantaggiato Simona ITA 1410 1 0 2

5 N 19 NC Martella Mario           ITA 1479 1 0 3

6 B 10 2N Montinaro Antonio        ITA 1641 0 0 3

7 N 8 2N Russo Cataldo            ITA 1660 0 0 3

0.2 0 3

14 Mancarella Maurizio      
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 27 Perf: 1497 Media: 1608.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Giausa Pierantonio       ITA 1725 -225 0.22 0 0 0

2 N 20 NC Vetrugno Gianni          ITA 1440 60 0.58 1 1 1

3 B 13 3N Mazzotta Alessandro      ITA 1514 -14 0.48 1 2 2

4 B 6 2N Vetrugno Marco           ITA 1670 -170 0.28 1 3 3

5 N 1 2N Liuti Aldo               ITA 1755 -255 0.19 0 3 3

6 N 3 1N Lamberti Valerio         ITA 1724 -224 0.22 Â½ 3 3

7 B 21 NC Nicoli' Carmelo ITA 1434 66 0.59 0 3 3

2.56 3 3

15 Beccaria Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 0 Perf: 1399 Media: 1582.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Lamberti Valerio         ITA 1724 -263 0.18 Â½ 0 0

2 N 5 2N Damiano Francesco        ITA 1720 -259 0.18 0 0 0

3 B 26 NC Tarantino Nico           ITA 1347 114 0.66 1 1 1

4 N 21 NC Nicoli' Carmelo ITA 1434 27 0.54 0 1 1

5 N 12 3N Vetrugno Luca            ITA 1521 -60 0.42 1 2 2

6 B 8 2N Russo Cataldo            ITA 1660 -199 0.24 0 2 2

7 N 6 2N Vetrugno Marco           ITA 1670 -209 0.23 0 2 2

2.45 2 2

16 Avvantaggiato Carmine    
2N ITA Elo Italia: 1457 Variaz: -36 Perf: 1320 Media: 1498.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Carrisi Mirko            ITA 1697 -240 0.2 0 0 0

2 B 23 NC Selva Michele            ITA 1410 47 0.57 1 1 1

3 N 6 2N Vetrugno Marco           ITA 1670 -213 0.23 0 1 1

4 B 19 NC Martella Mario           ITA 1479 -22 0.47 0 1 1

5 N 18 NC Avvantaggiato Simona ITA 1410 47 0.57 0 1 1

6 N 25 NC Caracciolo Matteo        ITA 1380 77 0.61 0 1 1

7 B 20 NC Vetrugno Gianni          ITA 1440 17 0.52 1 2 2

3.17 2 2
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FE - XIV SANT'ANNA (1308014B)
PISIGNANO DI VERNOLE (LE) - 16-08-2013 - 20-08-2013

17 Loiacono Gianmarco       
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 87 Perf: 1594 Media: 1611.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Damiano Francesco        ITA 1720 -277 0.17 Â½ 0 0

2 N 9 2N Floris Marco             ITA 1650 -207 0.23 1 1 1

3 B 12 3N Vetrugno Luca            ITA 1521 -78 0.39 1 2 2

4 N 11 3N Patavia Gabriele         ITA 1569 -126 0.33 1 3 3

5 N 10 2N Montinaro Antonio        ITA 1641 -198 0.24 Â½ 3 3

6 B 1 2N Liuti Aldo               ITA 1755 -312 0.14 0 3 3

7 N 22 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1425 18 0.53 1 4 4

2.03 4 4

18 Avvantaggiato Simona
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1299 Media: 1497.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Vetrugno Marco           ITA 1670 -260 0.18 0 0 0

2 B 24 NC De Paolis Alex           ITA 1392 18 0.53 1 1 1

3 N 8 2N Russo Cataldo            ITA 1660 -250 0.19 0 1 1

4 N 13 3N Mazzotta Alessandro      ITA 1514 -104 0.36 0 1 1

5 B 16 2N Avvantaggiato Carmine    ITA 1457 -47 0.43 1 2 2

6 B 23 NC Selva Michele            ITA 1410 0 0.5 0 2 2

7 N 25 NC Caracciolo Matteo        ITA 1380 30 0.54 0 2 2

2.73 2 2

19 Martella Mario           
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 39 Perf: 1482 Media: 1543.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Angeletti Carlo          ITA 1662 -183 0.26 0 0 0

2 N 25 NC Caracciolo Matteo        ITA 1380 99 0.64 1 1 1

3 B 3 1N Lamberti Valerio         ITA 1724 -245 0.2 0 1 1

4 N 16 2N Avvantaggiato Carmine    ITA 1457 22 0.53 1 2 2

5 B 13 3N Mazzotta Alessandro      ITA 1514 -35 0.45 0 2 2

6 N 26 NC Tarantino Nico           ITA 1347 132 0.68 1 3 3

7 B 5 2N Damiano Francesco        ITA 1720 -241 0.2 1 4 4

2.96 4 4

20 Vetrugno Gianni          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1085 Media: 1512.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Russo Cataldo            ITA 1660 -220 0.22 0 0 0

2 B 14 3N Mancarella Maurizio      ITA 1500 -60 0.42 0 0 0

3 N 24 NC De Paolis Alex           ITA 1392 48 0.57 Â½ 0 0

4 B 23 NC Selva Michele            ITA 1410 30 0.54 0 0 0

5 N 9 2N Floris Marco             ITA 1650 -210 0.23 0 0 0

6 B 12 3N Vetrugno Luca            ITA 1521 -81 0.39 0 0 0

7 N 16 2N Avvantaggiato Carmine    ITA 1457 -17 0.48 0 0 0

2.85 0 0
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21 Nicoli' Carmelo
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 78 Perf: 1599 Media: 1614.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Floris Marco             ITA 1650 -216 0.22 1 1 1

2 N 3 1N Lamberti Valerio         ITA 1724 -290 0.16 Â½ 1 1

3 B 11 3N Patavia Gabriele         ITA 1569 -135 0.32 0 1 1

4 B 15 NC Beccaria Matteo          ITA 1461 -27 0.46 1 2 2

5 N 2 2N Giausa Pierantonio       ITA 1725 -291 0.15 0 2 2

6 B 6 2N Vetrugno Marco           ITA 1670 -236 0.2 1 3 3

7 N 14 3N Mancarella Maurizio      ITA 1500 -66 0.41 1 4 4

1.92 4 4

22 Sprecacenere Valerio     
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 45 Perf: 1455 Media: 1539.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Montinaro Antonio        ITA 1641 -216 0.22 0 0 0

2 B 13 3N Mazzotta Alessandro      ITA 1514 -89 0.38 0 0 0

3 N 9 2N Floris Marco             ITA 1650 -225 0.22 1 1 1

4 B 12 3N Vetrugno Luca            ITA 1521 -96 0.37 1 2 2

5 B 26 NC Tarantino Nico           ITA 1347 78 0.61 1 3 3

6 N 7 2N Angeletti Carlo          ITA 1662 -237 0.2 1 4 4

7 B 17 NC Loiacono Gianmarco       ITA 1443 -18 0.47 0 4 4

2.47 4 4

23 Selva Michele            
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 39 Perf: 1515 Media: 1512.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 2N Avvantaggiato Carmine    ITA 1457 -47 0.43 0 0 0

3 B 25 NC Caracciolo Matteo        ITA 1380 30 0.54 1 1 1

4 N 20 NC Vetrugno Gianni          ITA 1440 -30 0.46 1 2 2

5 B 3 1N Lamberti Valerio         ITA 1724 -314 0.14 0 2 2

6 N 18 NC Avvantaggiato Simona ITA 1410 0 0.5 1 3 3

7 B 7 2N Angeletti Carlo          ITA 1662 -252 0.19 Â½ 3 3

2.26 3 3

24 De Paolis Alex           
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -36 Perf: 1226 Media: 1473.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Patavia Gabriele         ITA 1569 -177 0.27 0 0 0

2 N 18 NC Avvantaggiato Simona ITA 1410 -18 0.47 0 0 0

3 B 20 NC Vetrugno Gianni          ITA 1440 -48 0.43 Â½ 0 0

4 N 26 NC Tarantino Nico           ITA 1347 45 0.56 0 0 0

5 B 25 NC Caracciolo Matteo        ITA 1380 12 0.52 1 1 1

6 B 9 2N Floris Marco             ITA 1650 -258 0.18 0 1 1

7 N 12 3N Vetrugno Luca            ITA 1521 -129 0.33 0 1 1

2.76 1 1
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25 Caracciolo Matteo        
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 12 Perf: 1374 Media: 1474.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Vetrugno Luca            ITA 1521 -141 0.31 0 0 0

2 B 19 NC Martella Mario           ITA 1479 -99 0.36 0 0 0

3 N 23 NC Selva Michele            ITA 1410 -30 0.46 0 0 0

4 B 9 2N Floris Marco             ITA 1650 -270 0.17 1 1 1

5 N 24 NC De Paolis Alex           ITA 1392 -12 0.48 0 1 1

6 B 16 2N Avvantaggiato Carmine    ITA 1457 -77 0.39 1 2 2

7 B 18 NC Avvantaggiato Simona ITA 1410 -30 0.46 1 3 3

2.63 3 3

26 Tarantino Nico           
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -24 Perf: 1235 Media: 1517.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 2N Carrisi Mirko            ITA 1697 -350 0.11 0 0 1

3 N 15 NC Beccaria Matteo          ITA 1461 -114 0.34 0 0 1

4 B 24 NC De Paolis Alex           ITA 1392 -45 0.44 1 1 2

5 N 22 NC Sprecacenere Valerio     ITA 1425 -78 0.39 0 1 2

6 B 19 NC Martella Mario           ITA 1479 -132 0.32 0 1 2

7 N 9 2N Floris Marco             ITA 1650 -303 0.14 0 1 2

1.74 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 2N Giausa Pierantonio       ITA 4 3.5 1713 1758 1725 1994 M 118715

8 2N Russo Cataldo            ITA 4 1.0 1652 1459 1660 1965 M 127527

10 2N Montinaro Antonio        ITA 5 4.0 1629 1674 1641 1988 M 118491

11 3N Patavia Gabriele         ITA 3 1.5 1690 1690 1569 1994 M 111530

14 3N Mancarella Maurizio      ITA 4 2.5 1665 1680 1500 1969 M 112127

15 NC Beccaria Matteo          ITA 4 1.5 1648 1561 1461 1967 M 161486

17 NC Loiacono Gianmarco       ITA 4 2.5 1651 1666 1443 2001 M 156631

19 NC Martella Mario           ITA 4 1.0 1644 1451 1479 1958 M 161487

21 NC Nicoli' Carmelo ITA 3 2.5 1681 1711 1434 1974 M 157678

22 NC Sprecacenere Valerio     ITA 4 3.0 1586 1616 1425 1946 M 138714
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